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UTSTÄLLNINGSRESULTAT 2010 

Ort Datum  

::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: 
 
Domare: Benny Blid von Schedvin, Sverige AP, DP, S sv, S p/s 
Saija Juutilainen, Finland DS alla valpar, P  
Wilfried Lohman, Tyskland DS alla färger 
 
 

::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: 
 
 

BIS 
BIS - 1:  CH. Borodatji Djavol Graf Kaliostro (S p/s) 
BIS - 2:  CH. Skansens Fenris (S sv) 
BIS - 3:  CH. Motown’s Keep On Running (DS p/s) 
BIS - 4:  CH. Pizzirico v. Tani Kazari (AP) 

BIS - 5:  Hickson Hilton (P)  
 
BIS VALPAR 4-6 mån  
BIS - 1: Kaspelix Qut The Crap (DS s/s) 
BIS - 2: Adiolas Catalina (S p/s) 
BIS - 3: Canine Connection’s Nevada (S sv) 
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BIS - 4: Maximin Waltzing Matilda (DS p/s)  
BIS - 5: Ellinda’s Goa Stella (DS sv) 
  
BIS Valpar 6-9 mån 

BIS - 1: Estellet’s Happy-Case (S p/s)  
BIS - 2: Chottans Playmate For A Day (DS s/s) 
BIS - 3: Velvet Dandy’s Mazarin (AP) 
BIS - 4: Pepalfa’s Crystal Snow Rosalie(DS vit) 
BIS - 5: New Era’s Kayman (DS p/s) 
 
BIS JUNIORER  
BIS - 1: Laroussu’s Abbot Ale (AP) 
BIS - 2: Pepalfa’s O-Octavia (DS sv) 
BIS - 3: Hickson Hilton (P) 
BIS - 4: Sallygårdens Evita Peron (DS p/s) 
BIS - 5: Future’s Felicia vom Datzetal(DS s/s) 
 
BIS VETERANER  
BIS - 1: CH. Chottan’s Darkwing Duck (DS s/s) 
BIS - 2: CH. von Roth’s Fanfare (S p/s) 
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BIS - 3: Laroussu’s Godis (AP)  
BIS - 4: CH. Lilla Enebys Qing Mickey Mouse (P) 
BIS - 5: CH. Camalis Diezel Designed For You (DP) 
 
BIS UPPFÖDARGRUPP 
BIS - 1: Kennel Pepalfa’s(DS sv) 
BIS - 2: Kennel Estellet’s (S p/s) 
BIS - 3: Kennel Lakej’s(DS s/s) 
BIS - 4: Kennel Romfartuna’s(P) 
 
BIS - AVELSKLASS  
BIS - 1: Lakej’s Sunny (DS s/s) 
 
 

SCHNAUZER - peppar & salt  
BIR: CH. Borodatji Djavol Graf Kaliostro 
BIM: Estellet’s Blommans Flower-Fanny 
BIR VALP 4-6 mån: Adiolas Catalina 
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: Estellet’s Happy-Case 
BIM VALP 6-9 mån: Estellet’s Higgins-Hero 
BÄSTA JUNIOR:  
BIR VETERAN: CH. von Roth’s Fanfare 
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CERT HANE: Adiolas Bór Bure 
CERT TIK: Estellet’s Blommans Flower-Fanny 
 
SCHNAUZER - svart  
BIR: CH. Skansens Fenris 
BIM: Canine Connection’s Pasadena 
BIR VALP 4-6 mån: Canine Connection’s Nevada 
BIM VALP 4-6 mån: 
BIR VALP 6-9 mån:  
BIM VALP 6-9 mån: 
BÄSTA JUNIOR: Canine Connection’s Pasadena 
BIR VETERAN:  
CERT HANE: Lejacks Ville’s Svarte Baron 
CERT TIK: Canine Connection’s Pasadena 
 
PINSCHER  
BIR: Hickson Hilton 
BIM: Flängan’s Carta Blanca 
BIR VALP 4-6 mån: Frozzie’s Dixzie 
BIM VALP 4-6 mån: Frozzie’s Dixzon 
BIR VALP 6-9 mån:   
BIM VALP 6-9 mån:   
BÄSTA JUNIOR: Hickson Hilton 
BIR VETERAN: CH Lilla Enebys Qing Mickey Mouse 
CERT HANE: Hickson Hilton 
CERT TIK: Flängan’s Carta Blanca 
 
AFFENPINSCHER  
BIR: CH. Pizzirico v. Tani Kazari 
BIM: CH. Winterkloud Frejya 
BIR VALP 4-6 mån:  
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: Velvet Dandy’s Mazarin 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR: Laroussu’s Abbot Ale 
BIR VETERAN: Laroussu’s Godis  
CERT HANE: Airescot Good Fellow 
CERT TIK: Airescot Goody Goody 
 
DVÄRGPINSCHER  
BIR: CH. Impala Zen Zikko 
BIM: CH. Multatuli Lady Charm 
BIR VALP 4-6 mån: Axe Lakes Dangerouse Love 
BIM VALP 4-6 mån: Tierra’s Noomi Rapace 
BIR VALP 6-9 mån:  
BIM VALP 6-9 mån:  
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BÄSTA JUNIOR: Exigor’s Red Tindra  
BIR VETERAN: CH. Camalis Diezel Designed For You 
CERT HANE: Experience Brave Boss Mr 

CERT TIK: PL CH Exigor’s Red Ivalena  
 

DVÄRGSCHNAUZER - peppar & salt  
BIR: CH. Motown’s Keep On Running 
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BIM: Schnauzi-Hero’s Bettina Bossanova  
BIR VALP 4-6 mån: Maximin Waltzing Matilda 
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: New Era’s Kayman 
BIM VALP 6-9 mån: Mac Link’s It’s My Dollar Baby 
BÄSTA JUNIOR: Sallygårdens Evita Peron 
BIR VETERAN: CH. Mac Link’s Mrs Delight 
CERT HANE: Let It Be de Trufas Negras 
CERT TIK: Schnauzi-Hero’s Bettina Bossanova 
 
DVÄRGSCHNAUZER - svart  
BIR: CH. Pixbo Plinjera 
BIM: CH. Kelly’s Pepalfa’s Just In Time 
BIR VALP 4-6 mån:  
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: Ellinda’s Goa Stella 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR: Pepalfa’s O-Octavia  
BIR VETERAN:  
CERT HANE:  
CERT TIK: Thally’s Absolutelove 
 
DVÄRGSCHNAUZER - svart & silver  
BIR: Prazzlas Dainting Discovery 
BIM: Fenikstorpets Duena La Durmiente 
BIR VALP 4-6 mån: Kaspelix Qut The Crap 
BIM VALP 4-6 mån: Kaspelix Qrucifix 
BIR VALP 6-9 mån: Chottans Playmate For A Day 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR: Future’s Felicia vom Datzetal 
BIR VETERAN: CH. Chottan’s Darkwing Duck 
CERT HANE: Prazzlas Dainting Discovery 
CERT TIK: Fenikstorpets Duena La Durmiente 
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DVÄRGSCHNAUZER - vit 
BIR: Pepalfa’s Crystal Snow Limbo 
BIM: CH. Pepalfa’s Crystal Snow Magic 
BIR VALP 4-6 mån: Chagall’s Bad Romance 
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: Pepalfa’s Crystal Snow Rosalie 
BIM VALP 6-9 mån: 
BÄSTA JUNIOR: Chagall’s Man On A Mission 
BIR VETERAN:  
CERT HANE: Pepalfa’s Crystal Snow Limbo 
CERT TIK:  


